
UCHWAŁA NR 183/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego 
przed Krajową Izbą Odwoławczą. 

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Cieśli – Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udziela się Panu Marcinowi Kurzeji – Radcy Prawnemu Departamentu Komunikacji i Transportu 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Panu Mariuszowi Dziesińskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Komunikacji 
i Transportu w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Udziela się Panu Czesławowi Zielosko – Głównemu Specjaliście Departamentu Informatyki 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF3B70D-03B2-4894-8CB6-4E3C8EFF0811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 183/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2021 

z dnia ............................... 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Katarzynie Cieśli (Katarzyna Cieśla), 

legitymującej się dowodem osobistym ................................... – Dyrektorowi 
Biura Zamówień Publicznych 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez Wykonawcę Zakład Elektroniczny SiMS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod 
Skarpą 51A, 85-796 Bydgoszcz, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę, montaż 
i utrzymanie systemu zliczania pasażerów (sygn. sprawy: KIO 1610/21), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 30 czerwca 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1610/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF3B70D-03B2-4894-8CB6-4E3C8EFF0811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 183/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2021 

z dnia ...............................  2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Marcinowi Kurzeji (Marcin Kurzeja) – Radcy Prawnemu (Kt-3514) 

w Departamencie Komunikacji i Transportu 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez Wykonawcę Zakład Elektroniczny SiMS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod 
Skarpą 51A, 85-796 Bydgoszcz, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę, montaż 
i utrzymanie systemu zliczania pasażerów (sygn. sprawy: KIO 1610/21), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 30 czerwca 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1610/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF3B70D-03B2-4894-8CB6-4E3C8EFF0811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 183/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2021 

z dnia ...............................  2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Mariuszowi  Dziesińskiemu (Mariusz Dziesiński), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Komunikacji i Transportu 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez Wykonawcę Zakład Elektroniczny SiMS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod 
Skarpą 51A, 85-796 Bydgoszcz, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę, montaż 
i utrzymanie systemu zliczania pasażerów (sygn. sprawy: KIO 1610/21), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 30 czerwca 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1610/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF3B70D-03B2-4894-8CB6-4E3C8EFF0811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 183/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2021 

z dnia ...............................  2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Czesławowi Zielosko (Czesław Zielosoko), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – Głównemu Specjaliście 
w Departamencie Informatyki 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez Wykonawcę Zakład Elektroniczny SiMS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod 
Skarpą 51A, 85-796 Bydgoszcz, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę, montaż 
i utrzymanie systemu zliczania pasażerów (sygn. sprawy: KIO 1610/21), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 30 czerwca 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1610/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF3B70D-03B2-4894-8CB6-4E3C8EFF0811. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-06-30T14:49:22+0200




